DECRETO Nº 4.858, DE  04 DE FEVEREIRO DE 2026.

NOMEIA TIAGO DE LIMA BRAGA PARA O
CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR DE SETOR E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 61, VII da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado TIAGO DE LIMA BRAGA para exercer o cargo de
COORDENADOR DE SETOR, em conformidade com o Anexo I – Cargos de Provimento
em Comissão, da Lei Municipal nº 1.694/2022.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste decreto correrão à conta das dotações

orçamentárias vigentes.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e cessa os

efeitos, a partir desta data, do Decreto n.º 4.831, de 10 de novembro de 2025.

ADILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

		2026-02-04T09:04:51-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687